CONVOCAÇÃO POR CONCURSOS PÚBLICOS 01/2023

O departamento pessoal da Prefeitura Municipal de Braço do Norte, vem realizar a convocação para preenchimento de vagas em caráter EFETIVO, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2023.

VAGAS DISDISPONÍVEIS:

	Posição
	Nome
	Cargo

	01º
	FLAVIA ALBERTON
	CIRURGIÃO DENTISTA CEO

	02º
	DJENIFER CAROLAINE DASILVA
	CIRURGIÃO DENTISTA CEO

	01º
	PEDRO VITALI KAMMER
	CIRURGIÃO DENTISTA PNE CEO

	01º
	IDAILANE SILVA BARROZO
	ENFERMEIRO SAMU

	01º
	MARIANE FERNANDES SIPINSKI
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

	02º
	OMAR DA CONCEIÇÃO MARTINS
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

	03º
	CLENIO BORGES
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

	04º
	RINALDO CALEGARIO
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

	05º
	JOICE LUIZA DE SOUZA MARQUES
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

	01º
	CLAUDIA MEURER SOUZA
	NUTRICIONISTA II

	01º
	DEBORA ZUCCO
	FISIOTERAPEUTA

	01º
	RAUL ANTUNES ROLING
	EDUCADOR FÍSICO

	02º
	RICARDO LAUREANO
	EDUCADOR FÍSICO

	01º
	DAIANA BLOEMER MICHELS
	PSICÓLOGO

	02º
	JUNIOR CESAR GOULART
	PSICÓLOGO

	03º
	LUCIANE DE LIMA
	PSICÓLOGO

	01º
	FERNANDA RALDI JACINTO
	PSICÓLOGO INFANTIL

	02º
	TAYRINE DELLA GIUSTINA
	PSICÓLOGO INFANTIL

	01º
	ADRIANA BARBOSA CEZARTOSS
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM II -

	02º
	EVANDRO CAMILO WALTER JUNIOR
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM II -

	03º
	CHRISTIANA DA SILVA COSTA
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM II -

	01º
	JOAO EUGÊNIO HENRIQUE HEIDEMANN E SILVA
	MÉDICO CLINICA BÁSICA

	02º
	RODOLPHO ZOMER DAL MOLIN
	MÉDICO CLINICA BÁSICA

	01º
	GUSTAVO DAMIN SALVARO
	TÉCNICO ALMOXARIFE

	02º
	LUIZ HENRIQUE DUARTE
	TÉCNICO ALMOXARIFE

	01º
	LUIZ GONZAGA FLORINDO JUNIOR
	AGENTE MOTORISTA SAMU

	01º
	ABELE VERONA JÚNIOR
	AGENTE MOTORISTA SAMU

	02º
	LUTIERE BOSA DE FREITAS
	AGENTE MOTORISTA SAMU

	03º
	EDEVALDO CARDOSO DOS PASSOS
	AGENTE MOTORISTA SAMU

	04º
	RICHARD DA ROSA
	AGENTE MOTORISTA SAMU

	01º
	RAFAELA ZACCARON PEREIRA
	ANALISTA DE CONTROLE E AVALIAÇÃO

O candidato deverá comparecer no dia 18/09/2023 das 13:00 as 17:00 no setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, localizado na avenida Felipe Schmidt, 2070 – Bairro Centro – Braço do Norte/ SC, na data e horário acima citados, munido de seus documentos pessoais, RG e CPF, em original.
Atenciosamente,
Silvana Walter Beckhauser
Diretor Adjunto de Departamento
Braço do Norte, 15 de setembro de 2023